[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ
Беломорского муниципального округа
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25 сентября 2024г. № 884
г. Беломорск

Об утверждении состава межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Беломорского муниципального округа

В соответствии с Положением о межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Беломорского муниципального округа, утвержденным постановлением администрации Беломорского муниципального округа от «23» сентября 2024 года № 873 «Об утверждении Положения и регламента межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Беломорского муниципального округа», администрация Беломорского муниципального округа постановляет:
утвердить прилагаемый состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Беломорского муниципального округа.

	И.о.главы Беломорского муниципального округа

	Е.Г.Котинова

Утвержден
постановлением
администрации Беломорского муниципального округа
от «25» сентября 2024 года № 884

Состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Беломорского муниципального округа

 Котинова Е.Г. – заместитель главы администрации  Беломорского муниципального округа, председатель комиссии;
Сырица М.П. – начальник ОМВД России «Беломорское», заместитель председателя комиссии (по согласованию);
Мурманова Г.С. – ведущий специалист отдела по режиму и мобилизационной работе администрации Беломорского муниципального округа, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Аникиева Н.А. – начальник отдела образования администрации Беломорского муниципального округа;
Заховаев А.Ю. – начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Беломорского муниципального округа;
Розумная Н.А. – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Беломорского муниципального округа;
Соболев А.В. - начальник отделения Управления Федеральной службы безопасности России по Республике Карелия в городе Беломорске (по согласованию);
Вологина М.Ф. - руководитель кадрового центра Беломорского района ГКУ РК «Центр занятости населения Республики Карелия» (по согласованию);
Бебенина В.А. – главный специалист юридического отдела администрации Беломорского муниципального округа;
Огай А.Э. - начальник УФССП по Беломорскому району (по согласованию);
Корнетов Я.Д. – старший инспектор Сегежского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Республике Карелия (дислокация г.Беломорск) (по согласованию).

image1.png